賛助会員代表者変更届

年　　月　　日

一般財団法人 日本船舶技術研究協会

会　長　 田　中　誠　一　殿

会社名：
担当者：　　　　　　　　　　　印
今般、貴協会に対する当社の代表者を下記のとおり変更いたしますので、お届けします。
記

旧代表者名

役職名
氏名
新代表者名

役職名
（ふりがな）
氏名
住　　所
電話番号
Fax番号

E-mail
【賛助会員（賛助会費）事務連絡先】
所在地

担当責任者名

担当責任者所属、役職名

電話番号

FAX番号

E－mail